
Energy Monitor App   
– til dine energibevidste kunder

iPhone, iPod touch, iPad Android telefoner

iPhone, iPad og iPod touch er varemærker tilhørende Apple Inc., 
registreret i USA og andre lande. App Store er en service tilhørende 
Apple Inc.

Energy Monitor App er udgivet til både  
iPhone, iPod touch, iPad og Android-telefoner. 

Hent app’en på App Store/Google Play eller følg QR-koden: 

 



Energy Monitor App   

Hold øje med energiforbruget  
– når som helst og hvor som helst
Energy Monitor App giver dig mulighed for at involvere dine 
kunder i styringen af deres energiforbrug. App’en indgår som en 
del af vores intelligente målerløsning, der giver forbrugerne et 
overblik over deres energiforbrug når som helst og sammenlig-
ner forbruget over en given periode.

Med app’en får forbrugerne straks et klart billede af ethvert 
uønsket energiforbrug, så de kan tage de nødvendige skridt for 
at ændre deres forbrugsmønstre.

Med App’en kan du tilbyde forbrugerne
ÂÂ et overblik over deres energiforbrug når som helst og hvor 
som helst og dermed mulighed for at agere på unødvendigt 
energispild.

ÂÂ diagrammer, der viser energiforbruget i en given periode, 
så det er muligt at følge forbruget og udviklingen i omkost-
ningerne og dermed motivere forbrugerne til at ændre deres 
forbrugsvaner. 

ÂÂ et overblik over deres standby-forbrug, så de opmuntres til at 
foretage energibesparende ændringer af deres adfærd.

ÂÂ information om priser, nedbrud på nettet, nyheder, gode 
energispareråd osv.

ÂÂ mulighed for at tilføje ekstra moduler som f.eks. alarmer, som 
du kan opkræve forbrugerne et lille gebyr for.
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Skinning og tilpasning
App’en giver mange fleksible muligheder. Du kan f.eks. tilpasse den med  
eget firmalogo og farver samt bestemme, hvordan brugerfladen skal se ud.

Værktøjslinjerne og menuerne kan også tilpasses efter ønske.

Kom godt i gang
I samarbejde med dig designer vi din version af app’en. 

Vi hjælper dig med at:

ÂÂ indsamle information om brand assets, f.eks. logo, billeder, ikoner osv.

ÂÂ udarbejde det ønskede design og implementere det i app’en

ÂÂ gennemgå det endelige design, før det lægges på App Store eller Google Play.


